**T**in ca. vii. vbi d̄ in postil. **V**isit cordiam autē meā nō auferā ab eo: ex p̄ dicūt aliqui q̄ salomō l̄ peccauerit r̄.

**A**dditio. Possibile fuit salo: tamen ppe mortem q̄ iam nō valebat idola destruere: vnde ex hoc nō conclu: ditur necessario ip̄m non esse saluatu: **T**in hoc autem q̄ dicit postil. **V**isit cordiam autem meā nō auferaz ab eo: nō intelligitur nisi q̄tum ad ipa: le regnum r̄. nimis videtur litterali: care. nam manifestum est sim docto: res nostros q̄ lex vetus disponebat ad christum: sicut imperfectum ad perse: ctum. et ideo populū ille comparatur puer sub pedagogō existenti: vt patet ad **B**ala. iiij. **T**inde contra talia bona eis pmissa principaliter intelliguntur p̄ spiritualib: et ideo ista regna da: uid pmissa & filio suo salomonī. Si: militer et perpetuitas fidelitatis do: mus eius: et sic intelligantur d̄ regno temporali: intelligenda sunt principa: lius etiam ad litteram de regno eter: no: sicut cum dicit abrae: Et benedi: centur in semine tuo omnes gentes r̄. **B**en. xxij. d. intelligendū est de be: nedictione spūali etiam ad litterā. Si: enim intelligerentur de benedictione temporali tñ: euacuaretur ratio apostoli ad **B**ala. iiij. quod nullo modo a catbo: licis est asserendum. **D**e damnatione aut saulia dictum est supra in additio: ne primi lib: ca. vlti.

**R**eplīca. In ca. vii. vbi mul: ta bona dicuntur d̄ salomone & eius domo: quod postil exponit fm̄ p̄senter iusticiam: volens q̄ ex illis dictis nō potest argui salomon saluatus sicut quidam voluerunt: huic **B**urgen. opponit asserens etiam in: telligendum non de regno temporali solum sed eterno: volens salomonem saluare eo sicut dicit **B**urgen. q̄ possi: bile fuit salomonem penituisse sive p: ppe mortem: vt nō valeret idola destru: ere. **S**ed istud videtur confituz iuxta achillem **B**urgen. Est enim commu: ne eius argumentum q̄ repetit et con: suavit sepe repeteret: videlicet et littera non habet fundamentum, igitur ir: rationabiliter dictum: et maxime quā: do ex littera potest rationabiliter tra: hī contrarinm. **T**nde si per casum a **B**urgen. positum salomo: ni remaneret aliqua excusatio de tanto: non tamen de toto: nul: la tamen successoribus suis remanet excusatio: qui dominus eius hic dicuntur: et hec domus dicitur fidelis: prout in littera: Formetur igitur argumentum sic: cuius domus est contra del: diffinitionē:

**E**Actum est autem post hec percussit rex. a fratre nō tributi. Quinq; ciuitates erāt philistinorū: que facit tributarias: sicut in Paral. legitur. Percussit dauid philistinum: et humiliavit eos: et tulit gēth et filias eius de manu eorum. **Frenū tributi.** Christus d' aereis potestibus triumphans: frenū erroris qđ humano generi imposuerat cōfregit. b **Coequans terre.** Nō em̄ homines in terra vñentes intantū humiliabantur: ut funiculū superto terre appareret equales: sed adeo viles et cōtepti ut in nullo plus valeret qđ terra qđ nullus homines habet. Funiculū ante pro sorte posuit: quia funiculū solet terra mē: urari: p'm illud: Et sorte diuisit eis trā i funiculū distributiois. Significat aut qđ libere regiones moabitā: qđ bus veller diuidet: qđ possessor agros apprios. Nēsūs ē aut duos funiculos: vnū ad occidēdū: et vnū ad viuiscadū. Significat autem quia quos voluit potuit occidere: et quibus voluit parere. Qz autē moab qui interptat ex parte: et syriam damasci et ceteras regiōes tributarias fecit: significat qđ p's omes gentes sub dñatiōe sua tenet et p'mit: et censum bonoz operuz exigit. Damasci enī nobilis v̄bz phenicis eodez vocabulo quo et magiseth ancille abrae filius d': et interptat sanguinis poculuz. Syria v̄o sublimis vel humecta. Que enī prius humecta libidie: sanguinē humana inexplēbili sitiebat: nūc mūdata baptismo p̄pi: sublimis pfectu ūtū sanguinis eius poculū desiderat.

**Sanctificauit**

### Replica

diffinitionem: et infidelis ille saluatus ēē nō pōt: sed domus salomonis fuit in fideliō: vt late declarat in glosa ordinaria. igis. **Omnia** igis que hic laudabiliā de salomone et eius domo dicunt: intelligunt de eo p'm p'sente iusticiā: et nō eternā p'destinationē: sed p'm eternā p'rescientiaz intelligunt de christo: de quo est p'ncipalis sensus Iralis eoz laudabilis que hic dicunt: put dicit eadez glosa: que est notabilis. **Fictio** etiā Burgo. potest argui ex textu. iij. Reg. v. et. xii. **Ebi** dñs p̄ prophetā ahiam sionitē diffiniuit regnū salomōis scindēdū: eo qđ de reliquit dñm et adorauit astarthe deam sidonioz. **Et** cōstat illam diffinitionē nō esse positam in executionē nisi tpe roboaz filii salomonis: qz dicit ca. xii. **No** acq'neuit rex p'plo: quoniam aduersatus fuerat eu dñs vt suscitaret verbū suūz qđ locutus fuerat in manu abie. **T**vide ibi diligenter litterā. Si igis salomo egisset penitētiā: put vult Burgo. illa sententia del nō fuisse posita in execu/ tione post penitētiā salomonis. mutata em̄ causa/ mutari debuit sententia. Nūc aut causa scissure regni fuit idolatria salomōis: vt ptz ex l'rā allegata. Idcirco penitētiā ei debuit esse causa contraria. vñitatis regni: qđ tamē scissum est. Huius argumentū si mille accipit ab historia niniuitarū Bone. iij. ubi sententia diuinata cōtra peccata eoz ppter pactā penitētiā fuit imputata: vñ vt def salomon nō penituisse. Apls igis ad Bal. iij. allegas p'sen tē l'rā de regno etno fidelitē. Ad l'rā itelligit de xp̄oz el' domo: non de dauid et salomone nisi p'm p'sente iusticiā. **La. VIII** **E**Actū est autem post hec. **Hic** cōsequenter ostendit fortitudo dauid: in debellando aduersarios. Et p'm ponit hīdī debellatio. Secūdo regni dauid ordinationibl: Et regnauit dauid. Prima in quatuor ptes: p'm q̄t tuor gentes quas debellauit. secūda ibi: Et percussit moab. tertia ibi: Et percussit dauid adadecer. q̄rta ibi: fecit qz. Prima ges ab eo debellata fuit ges philistinoz: qđ notaē cū d': b **Et** tu lit dauid frenū. **Frenū** est id quo tenet equus sub sessore: et eodē

re: et eodē mō tributū est id quo tenet ppls subiectus sub dñatore. David autē deuincēdo philisteos hoc frenū de manib' eo rū abstulit: qz p's dñabant hebreis: sed postea ecouerso seruierūt dauid sū tributo. c **Et** percussit moab. sed ppls a dauid debellat' fuit ppls moabitā: qđ notaē cū d': d **Et**

mē. ē eos su. agēs cū eis rigore iusticie. e **Coequās frē.** qz destruit fortalicia eorū ne postea possent rebellare. f **Ahēsūs** est autē zc. i. or dinauit duos p'cedendi modos.

g **Vnū** ad occi. s. magi culpables p' vñ ad vñ ui. min' culpabiles/dimittēs p' vñ misericordie. In hebreo h̄r: Nēsūs ē duos funiculos ad mortificadū: et ipse fūniculū ad viuiscadū: qđ exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz exponit hebrei dicētes qz duas ptes occidit: tertia pte vite resuauit. Causa autē qre sic rigide ē eos pcessit fuit: qz rex moab patrē et matrē dauid et aliq's de amic' ei' qz ibi reliqrat dauid pro custodia/occidit: recedēt dauid de terra illa: p'm qđ dicit Ra. sa. et p'ut dictū fuit. s. li. i. xxij. ca. Ista tñ sententia dauid intelligēda est q̄tū ad viuiscadū: qz ex